Министром науки и высшего образования С. Нурбек

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о присуждении мне вакантного

образовательного гранта на дальнейшее обучение по
__________________________________________________________________

(указать наименование образовательной программы)

__________________________________________________________________

(указать группу образовательной программы)

 Согласие на публикацию в открытом доступе моего GPA балла

подтверждаю.

Дата                                                                                                   Роспись

Обучающегося  _________ курса

Казахского национального университета искусств

_____________________________________

(наименование образовательной программы)

_____________________________________

ФИО (в род.падеже)

______________________________________

Контактный телефон